[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   21 октября 2016г.

	                № 418

	п. Унъюган

О внесении дополнений

 в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 22.01.2016 № 17

           В соответствии с распоряжением главы Октябрьского района от 01.07.2003 № 505-р «Об утверждении сводного списка ветхого жилья» и в связи с допущенной технической ошибкой:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 22.01.2016 № 17 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган по состоянию на 01.01.2016» следующие дополнения:
1.1. Графу 1 дополнить строкой под цифрой «56», с последующим изменением нумерации, согласно приложению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И. Деркач
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от  21.10.2016 № 418
	№ очередности на снос
	Адрес объекта
	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях)
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Количество проживающих, чел.
	Дата, номер документа о признании непригодным для проживания
	Примечание

	Улица, переулок, проспект
	№ дома
	всего
	соцнайм
	 В собственности
	всего
	соцнайм
	В собственности
	всего
	соцнайм
	В собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	56
	Технологическая
	8
	4
	4
	-
	92,4
	92,4
	-
	5
	5
	-
	Распоряжение главы Октябрьского района от 01.07.2003 № 505-р

Согласование

Проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 22.01.2016 № 17
Исполнитель:

Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом Янобекова О.В., тел. 48-503
	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Иванова Н.И. заместитель главы поселения

	Мальцева О.А.  заместитель  главы поселения

	Герасимовская
Светлана

Владимировна